
公告编号：2023-056 

证券代码：832850        证券简称：大泽电极         主办券商：东北证券 

 

云南大泽电极科技股份有限公司 

关于第三届董事会第二十四次会议决议公告的更正公告 

 

云南大泽电极科技股份有限公司于 2023 年 11 月 7 日在全国中小企业股

份转让系统指定信息披露平台披露了《第三届董事会第二十四次会议决议公告》

（公告编号：2023-051）。由于该公告存在错漏，现对公告中出现的差错进行更

正。 

原公告内容： 

（一） 审议通过《关于公司拟向兴业银行股份有限公司昆明分行申请授信额度

暨关联担保的议案》 

1.议案内容： 

公司因经营需要，拟向兴业银行股份有限公司昆明分行申请授信额度 1,000

万元，敞口额度人民币 500万元，授信期限 2 年。以子公司赤峰大泽科技有限公

司、实际控制人张国义及其配偶提供连带责任保证担保。 

具体内容详见公司于 2023 年 11 月 7 日在全国中小企业股份转让系统指定 

信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露的《关联交易公告》（公告编号：

2023-055）。 

2.议案表决结果：同意 5票；反对 5 票；弃权 5 票。 

更正后公告内容： 

（二） 审议通过《关于公司拟向兴业银行股份有限公司昆明分行申请授信额度

暨关联担保的议案》 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2023-056 

1.议案内容： 

公司因经营需要，拟向兴业银行股份有限公司昆明分行申请授信额度 1,000

万元，敞口额度人民币 500万元，授信期限 2 年。以子公司赤峰大泽科技有限公

司、实际控制人张国义及其配偶提供连带责任保证担保。 

具体内容详见公司于 2023 年 11 月 7 日在全国中小企业股份转让系统指定 

信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露的《关联交易公告》（公告编号：

2023-055）。 

2.议案表决结果：同意 5票；反对 0 票；弃权 0 票。 

除上述更正外，无其他需要更正的事项。 

公司对上述更正情形给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

云南大泽电极科技股份有限公司 

董事会 

2023年 11月 9日 


